АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАИОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
250572023 п. Таежный № 107

О переходе на платформу ГОСвеб

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информациио деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления», ст. 19 Устава Таежнинского сельсовета
Богучанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать официальным сайтом администрации Таежнинского
сельсовета сайт на платформе «ГОСвеб» - единой информационной
платформе интернет -—ти государственной власти с
29.05.2023 года.
Электронный адрес сайта: ВИрз: /Лаетнизк-гОА. ооз\еь.гозизио1.га/

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таежнинского сельсовета
ея

АС. П. Муссобиров